
                                令和３年１２月吉日 

 令和４年度新入生保護者 様 

  

                         ふじみ野市立大井東中学校  

                          校 長   本 川  秀 知 

 

新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、新入生保護者説明会を下記の通り実施いたします。ご多用中とは存じますが、

新入生保護者の皆様にご視聴いただきたくご案内申し上げます。 
 

                    記 
 

１ 期 日   令和４年２月８日（火）～１３日（日） 
 

２  方 法    YouTube による動画配信  

       ※視聴のための URL は、別紙によりご登録いただいた保護者メールに、

配信の前日までに送信します。令和４年１月３０日（日）までに、保護

者メールへの確実な登録をお願いします。 
 

３  場 所    各家庭（または、本校 教室） 
 

４  内 容    本校の教育について 

              生活のきまり、部活動等について 

       入学式についてなど諸連絡 他 
        

５ その他    ・当日の資料は、後日、小学校を通じてお届けします。 

・入学届は、２月１７日（水）までに小学校の担任までご提出くださ 

い。 

 ・インターネット環境等の関係で、ご家庭での視聴が難しい場合は、 

下記担当までご連絡ください。本校での視聴が可能です。 

（平日 10:00～16:00） 

連絡先 ふじみ野市立大井東中学校 

教 頭  金子 文雄 

０４９－２６３－５１８１ 

 

【重要】登録情報の変更で、「他の学校のお

子様を追加する」を選んで登録手続きを進

めると、小６と中学校「新１年」の両方で

の利用が可能です。 

 


